
ZARZĄDZENIE Nr 15.2015 
Burmistrza Miasta Zawidowa 

z dnia 20-03-2015 

 
 
 

w sprawie powołania Komisji do spraw brakowania druków ścisłego zarachowania 
wykorzystywanych na potrzeby wydawania dowodów osobistych 
 
Na podstawie art. 33 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2013 r. poz. 594 ze zm.) w związku z wejściem w życie z dniem 1 marca 2015 r. ustawy z 
dnia 6 sierpnia 2010 r. o dowodach osobistych (Dz. U. z 2010 r. Nr 167, poz. 1131 ze zm.) 
zarządzam, co następuje: 
 
§ 1.1. Powołuje się Komisję do spraw brakowania druków ścisłego zarachowania 
wykorzystywanych na potrzeby wydawania dowodów osobistych zwaną dalej „Komisją” 
 w następującym składzie osobowym: 

1) Barbara Mędrek-Rutowicz – Kierownik Urzędu Stanu Cywilnego 
2) Krzysztof Pawelec – podinspektor ds. informatycznych i obrony cywilnej 
3) Izabela Matuszczyk – inspektor ds. obsługi kancelaryjnej organów gminy. 

 
2. Pracami Komisji kieruje Przewodniczący wybrany spośród członków Komisji. 
 
3. Komisja przystępuje do procesu brakowania druków ścisłego zarachowania 
wykorzystywanych na potrzeby wydawania dowodów osobistych nie wcześniej niż po 20 
marca 2015 r.  
 
§ 2. Komisja ulega rozwiązaniu z chwilą przeprowadzenia brakowania druków ścisłego 
zarachowania wykorzystywanych na potrzeby wydawania dowodów osobistych. 
 
§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Miasta Zawidów. 
 
§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.  
 
 
        Burmistrz Miasta 
 
 
           Robert Łężny  
 


